
Zarządzenie nr 19/2020 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nysie 

z dnia 19.10.2020r.

w sprawie czasowego ograniczenia działalności Klubu Seniora, Klubu Seniora +11, 
Świetlicy Socjalnej z Programem Zajęć Socjoterapeutycznych.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej zarządzam co następuje:

§ 1 .

Podejmując działania profilaktyczne w celu ograniczenia ryzyka związanego 
z ewentualnym zakażeniem oraz zapobiegania rozprzestrzenia się wirusa CON/ID-19 
od dnia 19.10.2020r. do odwołania -  ogranicza się działalność Klubu Seniora, Klubu 
Seniora +11, Świetlicy Socjalnej z Programem Zajęć Socjoterapeutycznych, poprzez 
zawieszenie zajęć stacjonarnych.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

D Y R E K T O R


